
 1 

DECRETO Nº 4125/2019 
 

SÚMULA: Nomeia Servente. 
 

 

 

      LURDES BERTOLDO, PREFEITA MUNICIPAL EM 

EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições legais e, com base na Lei Municipal nº 1104/2015 de 08/12/2015 e Edital de 

Convocação nº 037/2019 de 12/01/2019.  

 

 

     D E C R E T A: 

 

 

     Art.1º - Fica nomeada LUCIMARA ZORZI ARAUJO, 

portadora do RG:7.558.781-3, aprovada em CONCURSO PÚBLICO para o Cargo de Provimento 

Efetivo de “Servente” - Nível 08,  do Quadro Único de Pessoal, com carga horária de quarenta 

(40:00) horas semanais, lotada na Escola Municipal Cruzeiro do Iguaçu. 

 

                                                Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor nesta data. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - 

Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de janeiro do 

ano de dois mil e dezenove. 

 

 

 

 

 

       LURDES BERTOLDO 

       PREFEITA EM EXERCÍCIO 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

SANDRO PAULO BORTONCELLO  

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 

 

       

 


